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APOLLO

kalhoty

Panské technické kalhoty pro pohyb ve vertikalnim svété i na denni noseni
do prace nebo skoly.

POPIS

2 prfedni a 2 zadni komfortni
kapsy.

Elasticka gumicka v bo¢nim $vu
na pfichyceni kartacku na
cisténi chyto.

Kalhoty jsou finalné osetfeny
enzymatickym opranim, diky
kterému jsou mékké na omak,
vysrédzené a maximalné
komfortni.

Moznost stadhnout §itku nohavic
pomoci elastické gumicky, ktera
je schovana uvnitf nohavic.

Zapinani kalhot s kvalitnim
kovovym zipem YKK a kovovym
knoflikem s logem SINGING
ROCK.

Ergonomicky stfih REGULAR
FIT s tvarovanim v misté kolen a
vsazeny klin v rozkroku zarucuji
maximalni svobodu pohybu.

KLICOVE VLASTNOSTI

vyrobeny ze smési kvalitni
bavlny a spandexuy, ktera
zarucuje prodysSnost,
odolnost a zaroven pruznost
materialu

MATERIALY

VLASTNOSTI

® 96 % bavina
4% spandex

430 g S-XXL
(vel. M)

2

ROKY

zaruka

TECHNICKA DATA
SIRKAPASU  SIRKA BOKU
A B

8lcm 101cm

M 84 .cm 104 cm

L 87 cm 107 cm

XL 92cm 112 cm
XXL 97 cm 117 cm

SIRKA STEHEN ~ KOLENNI SIRE

DELKA

@ D E
67 cm 47 cm 82 cm
69 cm 47 cm 82 cm
70 cm 48 cm 82cm
72 cm 49 cm 82 cm
74 cm 50 cm 82 cm

Pozn.: Uvedené rozméry jsou zméfené na konkrétnim kusu oble¢eni (ne na téle).
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103 cm
104 cm
104 cm
105 cm
105 cm

OD PASU

KROKOVA  CELKOVA DELKA SIRKA OKRAJE
NOHAVIC

G
38cm
39cm
39 cm
39cm
40 cm
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UDRZBA A ZIVOTNOST

Zivotnost vyrobku zavisi na frekvenci pouzivani a prostiedi, ve kterém je

pouzivan (pUsobeni vihkého prostiedi, pisky, soli, atd. Zivotnost vyrobku 5

snizuje). Perte maximalné na 40 °C. Zehlete pouze pfi nizké teploté. 40°C

Nepouzivejte zmékéovace ani bélici prostiedky. Nesuste v susi¢ce pradla.

Nenechaveijte ¢istit chemicky. prani zehleni béleni sudeni chemické
cisteni

DALSI POHLEDY

PRIBUZNE PRODUKTY

APOLLO / kratasy
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